
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.0013.2024 

PREZYDENTA MIASTA NOWA SÓL 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminów przerw w pracy publicznych przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowa Sól - Miasto na rok szkolny 2023/2024 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(tj.  Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz  §  12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej   z dnia  28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół     

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502 ze zm.), na wspólny wniosek 

dyrektorów przedszkoli i Rad Rodziców, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przerw w pracy publicznych przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest  Gmina Nowa Sól - Miasto  na rok szkolny 2023/2024: 

Lp. Nazwa, adres i telefon 

przedszkola 

Przerwa w pracy 

przedszkola 

Przedszkole 

dyżurujące 

LIPIEC 

1. Przedszkole Nr 1 

ul. Boh. Getta 1 

tel. 68 3872655 

od 01.07.2024 do 31.07.2024 

Przedszkole Nr 2 

Przedszkole Nr 5 

Przedszkole Nr 6 

Przedszkole Nr 7 z OI 

2. Przedszkole Nr 8 

ul. Żeromskiego 7 

tel. 68 4707040 

3. Przedszkole Nr 9 z OI 

ul. Wrocławska 35B 

tel. 68 3875071 

4. Przedszkole Nr 12 

Oś. Konstytucji 3 Maja 12 H 

tel. 68 4707037 

 SIERPIEŃ 

1. Przedszkole Nr 2 

ul. Okrężna 2 

tel. 68 3873648 

od 01.08.2024 do 31.08.2024 

Przedszkole Nr 1 

Przedszkole Nr 8 

Przedszkole Nr 9 z OI 

Przedszkole Nr 12 

2. Przedszkole Nr 5 

ul. Kręta 18 

tel. 68 3873171 

3. Przedszkole Nr 6 

ul. Kasprzaka 3a 

Tel. 68 4707037 

4. Przedszkole Nr 7 z OI 

ul. Drzewna 5 

tel. 68 4707039 

5.  Przedszkole Nr 11 

ul. Matejki 28 

tel. 68 4707036 

Nie planuje się dyżuru ze względu na zaplanowaną 

inwestycję pn.: Wydzielenie pożarowo klatek 

schodowych oraz systemu oddymiania klatek. 

 



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowa Sól - Miasto. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się kierownikowi Miejskiego Zespołu do 

Obsługi Przedszkoli w Nowej Soli. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

               (-) 

    Jacek Milewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


